



Warszawa, 20 marca 2023 roku

OR-D-III.272.27.2023.LB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa papieru do urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz na rzecz instytucji kultury

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Poz. 2 Wymagany papier posiada gramaturę 160G +/-6, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 2 – Zamawiający dokonuje zmiany parametru gramatury papieru ze 160 (+/-3) g/m² na gramaturę 160 (+/-6) g/m². Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Poz. 7, 18 Wymagany papier posiada wilgotność 3,5-5,0%, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 7,18 – Zamawiający określił parametr wilgotności papieru na poziomie 5 (+/- 2) %, zatem papier o wilgotności na poziomie 3,5-5,0% mieści się w przedziale określonym przez Zamawiającego. Parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Poz. 10, 38 Wymagany papier posiada wilgotność 4,3-5,0, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 10,38 – Zamawiający określił parametr wilgotności papieru na poziomie 5 (+/- 2) %, zatem papier o wilgotności na poziomie 4,3-5,0% mieści się w przedziale określonym przez Zamawiającego. Parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Poz. 17 Wymagany papier posiada gramaturę 120 +/-4,5, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 17 – Zamawiający dokonuje zmiany parametru gramatury papieru ze 120 (+/-4) g/m² na gramaturę 120 (+/-4,5) g/m². Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Poz. 20, 22 Wymagany papier posiada gramaturę 250g +/-7, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 20,22 – Zamawiający dokonuje zmiany parametru gramatury papieru z 250 (+/-6) g/m² na gramaturę 250 (+/-7) g/m². Pozostałe parametry pozostają bez zmian

Pytanie 6

Poz. 24, 26 Wymagany papier posiada białość 153 /+3, proszę o zmianę parametru na 150 +/-6 oraz wilgotność 3,5-5,0, proszę o zmianę.

Odpowiedź

Poz. 24,26 – Zamawiający dokonuje zmiany parametru białości papieru ze 150 (+/-4) CIE na białość 150 (+/-6) CIE. Zamawiający określił parametr wilgotności papieru na poziomie 5 (+/- 2) %, zatem papier o wilgotności na poziomie 3,5-5,0% mieści się w przedziale określonym przez Zamawiającego. Pozostałe parametry, w tym parametr wilgotności pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Poz. 50 Wymagany papier do plotera nie występuje w szerokości 728 mm, proszę o zmianę parametru na 700 mm.

Odpowiedź

Poz. 50 – Zamawiający dokonuje zmiany parametru szerokości papieru z 728 mm na 700 mm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający dokonuje zmiany: załącznika nr 1 do formularza oferty – Formularz asortymentowo-cenowy WSJO i IK oraz załącznika nr 1 i 2 do OPZ, (**zaznaczone kolorem czerwonym**) które stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób: paragrafy 12, 14 i 15 SWZ otrzymują brzmienie:

„Paragraf 12. Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli **do dnia 22 kwietnia 2023 roku** (...)

Paragraf 14. Sposób oraz termin składania ofert (...)

3. Termin składania ofert upływa w dniu **24 marca 2023 roku godzina 10:00**. (...)

Paragraf 15. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **24 marca 2023 roku o godzinie 10:10**. (...)

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 treść zapytania wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie [Platformy Zakupowej](#) prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Sekretarz Województwa
Dyrektor Urzędu

Waldemar Kuliński
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załącznik:

1. Formularz asortymentowo-cenowy WSJO i IK po zmianach
2. Załącznik nr 1 do OPZ po zmianach
3. Załącznik nr 2 do OPZ po zmianach